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dag kan omgås ved at udleje et par kopimaski- 
ner, og det lyder jo latterligt. Men svaret på det 
her pjat med at omgå reglerne er at fjerne værns- 
reglerne eller gøre dem mere effektive. Enhedsli- 
sten er særlig med denne her minister ikke sær- 
lig tryg, når løsningen er at fjerne værnsreglen. 

Det kan se fornuftigt ud på overfladen, og 
umiddelbart var jeg positivt stemt over for for- 
slaget, da jeg læste det igennem, men når man 
dykker længere ned i det, er der altså en masse 
teknikaliteter, som i hvert fald efterlader mig 
med en lang række spørgsmål og usikkerheder.' 
Derfor håber jeg, at ministeren i løbet af ud7 
valgsarbejdet eller her fra talerstolen vil prøve at 
svare på nogle af de mange spørgsmål .  

Jann Sjursen (KD): 
Kristendemokraterne er umiddelbart positivt 
indstillet over for lovforslaget, som jo, hvis man 
ser på dets formål, har udmærkede formål, bl.a. 
ÇIt undgå risiko for opkrævning af dobbelt 
moms, og vi får et klarere regelsæt, for så vidt 
angår den grænseoverskridende handel med 
gas og elektricitet, hvor der gælder opkrævning 
af m o m s .  ,  

Jeg vil sige, at det sigte kan vi fuldt ud tilslut- 
te os som sådan, men derfor kan der selvfølgelig 
godt være, at der i forbindelse med udvalgsar- 
bejdet, når vi dykker nærmere ned i nogle af de 
ting, der er foreslået konkret i lovforslaget, bli- 
ver noget, som vi kommer til at se ekstra på. 

Jeg kan ikke sige andet, end at vi som ud- 
gangspunkt betragter det her som positive for- : 
bedringer, som vi vil forholde os positivt til. 

Skatteministeren (Svend Erik Hovmçmd): 
Jeg vil gerne sige tak til repræsentanterne for et 
overvældende og overvejende flertal af Folke- 
tingets, partier for tilslutning til lovforslaget. Jeg 
er opmærksom på, at der er en række spørgs- 
mål, som skal afklares under udvalgsbehandlili- 
gen. Det gør jeg naturligvis gerne, og det ser jeg 
frem til. 

Hermed sluttede forhandlingen, og lovforslaget 
overgik derefter til anden behandling. - - , 

Afstemning 

Anden næstformand (Poul Nødgaard): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Skatteud- 
valget. Hvis ingen gør indsigelse, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 
6) Første behandling af lovforslag nr. L 140: 
Forslag til lov om tillægsbevilling for finans- 
året 2003. 
Af finansministeren (Thor Pedersen). 
(Fremsat 28/1 2 0 0 4 ) . .  

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslaget overgik herefter til anden behand- 
ling. 

Afstemning 

Anden næstformand (Poul Nødgaard): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til Finans- 
udvalget. Hvis ingen gør indsigelse, betragter 
jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 
7) Forespørgsel nr. F 35: 
Forespørgsel til miljøministeren: 
»Hvilke initiativer vil miljøministeren tage for 
at sikre en fortsat dansk produktion af planter 
til skovrejsning m.v., som er frembragt uden 
brug af pesticider?« 
Af Torben Hansen (S), Jørn Jespersen (SF), Else- 
beth Gerner Nielsen (RV), Keld Albrechtsen (EL) 
og Mogens Nørgård Pedersen (KD). 
(Forespørgslen anmeldt 19/12 2003. Fremme af 
forespørgslen vedtaget 15/1 2004). 

Anden næstformand (Poul Nødgaard): 
Jeg gør opmærksom på, at afstemning om even- 
tuelle forslag til vedtagelse bliver udsat til tirs- 
dag den 24. februar 2004. 


